
SERVICIOS
LÁSER
Luce una piel de porcelana

...
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#Selflove



DEPILACIÓN
LÁSER

La depilación láser es un procedimiento
médico que utiliza un rayo concentrado
de luz (láser) para eliminar el vello no
deseado.

Durante la depilación láser, un láser emite
una luz que es absorbida por el pigmento
(melanina) del vello. La energía lumínica se
convierte en calor, que daña los sacos en
forma de tubo dentro de la piel (folículos
pilosos) que producen vellos. Este daño
inhibe o retrasa el crecimiento futuro del
vello.

Aunque la depilación láser retrasa
eficazmente el crecimiento del vello
durante períodos prolongados, por lo
general no produce una depilación
permanente. Se requieren múltiples
tratamientos de depilación láser para
eliminar por completo, y también se
pueden necesitar tratamientos de
mantenimiento. 

La depilación láser es eficaz para las
personas que tienen la piel clara y el
cabello oscuro, pero puede tener buenos
resultados en todos los tipos de piel.
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La depilación Láser Diodo, es la mejor alternativa para
eliminar vello significativamente, consiguiendo una piel
mas suave y sin preocupaciones. Es rápido y seguro,
no duele, mantiene la higiene, combate el hirsutismo y
la foliculitis. Se adapta a todo tipo de piel y lo mejor es
que le dirás adiós los vellos para siempre.

para mujeres

para hombres
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Rostro 
Axilas
Bikini Completo
Muslos
Pantorrillas

$ 9,000 RD
$ 11,000RD
$ 12,000 RD
$ 13,000RD
$ 13,000 RD

PAQUETES X 10 SESIONES

Barba 
Axilas
Pecho
Abdomen
Muslos
Pantorrillas
Espalda

$ 10,000 RD
$ 11,000RD
$ 12,000 RD
$ 13,000RD
$ 13,000 RD
$ 13,000RD
$ 15,000 RD

PAQUETES X 10 SESIONES



Depilación Láser de Diodo c/s

HIFU Ultrasonido

Hollywood Peel

Remove Cicatriz/Estrías

RD $2.000

RD $9.000

RD $9,000

RD $4.000

Onicomicosis

RD $3.000Remove Tattoo

RD $3.000

PROCEDIMIENTOS
LÁSER

Procedimiento en frío, aplica
para todo tipo de piel.

Tratamiento efecto lifting
para el tensado de la piel.

Rujuvenece, unifica el
tono y textura de la piel.

Minimiza la aparincia de las
cicatrices y estrías.

Elimina los tatuajes en general y
micropigmentación.

Combate el hongo de las uñas en
manos o pies.

1 sesión 
3 sesiones

RD $3,500
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Radiofrecuencia Fraccionada RD $ 7,000
Tramiento Antienvejecimiento: Reduce Flacidez,
Arrugas y Marcas de acné.


